утримувати	кошти	Продавця	до	тих	пір,	поки	вказане	порушення	не	буде	виправлено	і	зазначені
штрафи	не	будуть	сплачені;

27.2.	негайно	припинити	надання	послуги	відповідно	до	цього	Додатку,	а	в	окремих	випадках,	і
відповідно	до	інших	Додатків	і	Генеральним	договором.

28.	Продавець	також	зобов'язується	сплатити	штраф	у	розмірі	25000	(двадцять	п'ять	тисяч)	євро	за
кожне	істотне	порушення	положень	даного	Додатка.

29.	Paysera	не	несе	відповідальності	за	збитки	Продавця	або	третіх	осіб,	понесені	в	результаті	дій	або
бездіяльності	комунікаційних	компаній,	інших	банків	або	третіх	осіб.

30.	Paysera	не	несе	відповідальності	за	збитки	Продавця,	понесені	в	результаті	утримання	або